2 0 1 6 年 8 月

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「ＩＨＩ瑞穂ＡＴＭ」臨時休止のお知らせ（2016年8月19日）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、8月18日の大雨に伴うブース内の浸水により、下記の通りＡＴＭの稼働を一時休止

させていただいております。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、キャッシュカード等のご利用につきましては、

他の「ろうきんＡＴＭ」、セブン銀行、またはゆうちょ銀行等提携金融機関のＡＴＭをご利用

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

【ＡＴＭ休止情報】

１．休止ＡＴＭ
ＩＨＩ瑞穂ＡＴＭ

（住所：東京都西多摩郡瑞穂町殿ヶ谷468）

２．休止日時

２０１６年 ８月１８日（木） １２時

～

２０１６年 ８月１９日（金） １４時

※ 復旧工事の進捗次第で、ＡＴＭの再開時期が前後する場合がございます。

以 上